МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

03.07.2012 № 12

О внесении изменений
в Решение МС МО Гавань
от 30.11.2011 № 29
«Об утверждении местного
бюджета на 2012 год»

Заслушав  Главу  Муниципального  образования  Гавань  Прокопова  Б.И.,
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 23.05.2012 № 287-44 «О
внесении изменений и  дополнений в  Закон Санкт-Петербурга  «О бюджете Санкт-
Петербурга на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» внести следующие
изменения в Решение МС МО Гавань от 30.11.2011 № 29 «Об утверждении местного
бюджета на 2012 год»:
1.1. Внести изменения в  «Доходы местного бюджета Муниципального образования

Гавань на 2012 год» (Приложение №1 к Решению МС МО Гавань от 30.11.2011
№ 29) согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

1.2. Внести  изменения  в  «Ведомственную  структуру  расходов  местного  бюджета
Муниципального  образования  Гавань  на  2012  год»  (Приложение  №  2  к
Решению МС МО Гавань от 30.11.2011 № 29) согласно Приложению № 2 к
настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО
Гавань Базана И.Н.

3. Решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального  опубликования
(обнародования).

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета Б.И. Прокопов

Приложение № 1
к Решению МС МО Гавань

от 03.07.2012 № 12
Доходы местного бюджета

Муниципального образования Гавань
на 2012 год

(тыс.руб)

№ п/п Код Наименование источника дохода Сумма

II 000
2 00 00000 00 0000

000
Безвозмездные поступления  +988,30

9 000 2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации

 +988,30

9.2 000 2 02 03000 00 0000 151
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований

 +988,30

9.2.2 909 2 02 03027 00 0000 151
Субвенции бюджетам муниципальных образований на
содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также
вознаграждение, причитающееся приемному родителю

+988,30

9.2.2.1 909 2 02 03027 03 0000 151

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной
семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному
родителю

 +988,30

9.2.2.1.
2

909 2 02 03027 03 0200 151

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга на исполнение органами
местного самоуправления отдельных государственных
полномочий Санкт-Петербурга по выплате вознаграждения
приемным родителям

+988,30

   Итого доходов  +988,30

Глава Муниципального образования Гавань,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета

Б.И. Прокопов

2

Приложение № 2
к Решению МС

МО Гавань
от 03.07.2012 № 12

Ведомственная структура расходов местного бюджета
Муниципального образования Гавань на 2012 год

№ п/п Наименование
Код

ГРБС
Код раздела
подраздела

Код целевой
статьи

Код вида
расхода

Годовая сумма
тыс. руб.

 Местная Администрация МО "Гавань" 909

6 Социальная политика 909 1000   +988,30
6.2 Охрана семьи и детства 909 1004   +988,30

6.2.2

Содержание ребенка в семье опекуна
и приемной семье, а также вознаграждение,
причитающееся
приемному родителю

909 1004 520 13 00  +988,30

6.2.2.2 Выплата вознаграждения приемным родителям 909 1004 520 13 02  +988,30
6.2.2.2.1 Выполнение отдельных государственных полномочий

за счет субвенций из фонда компенсаций Санкт-
Петербурга

909 1004 520 13 02 598 +988,30

 ИТОГО     +988,30

Глава Муниципального образования Гавань,
исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета Б.И. Прокопов

	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений
	в Решение МС МО Гавань
	от 30.11.2011 № 29
	«Об утверждении местного
	бюджета на 2012 год»